
Pachet steaguri

I.D.: 81417189

Data publicarii	25.04.23	Coduri CPV	35821000-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.197,60 RON - 1.197,60 RON

Descriere: pachetul contine: Steag ROMANIA 90*135 cm x 8 buc x 49,70 = 397,60 Steag UE 90*135 cm x 8 buc x 70,00 = 560,00 Steag NATO 90*135 cm x 2 buc x 120,00 = 240,00
